Τα παρεχόμενα αγαθά θα πρέπει να είναι σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  ΙI - Τεχνικές 

Προδιαγραφές – Φύλλο Συμμόρφωσης της οικείας διακήρυξης.  

Άρθρο 7ο 

Μέγιστη εκτιμώμενη αξία της Συμφωνίας Πλαίσιο 

Η μέγιστη εκτιμώμενη αξία της συμφωνίας πλαίσιο ανέρχεται στο ποσό των εκατόν πενήντα 

τριών χιλιάδων επτακοσίων εξήντα δύο ευρώ (153.762,00€) συμπεριλαμβανομένων των 

προβλεπόμενων κρατήσεων, χωρίς ΦΠΑ, και εκατόν ενενήντα χιλιάδων εξακοσίων εξήντα 

τεσσάρων ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών  (190.664,88€) συμπεριλαμβανόμενης της 

επιβάρυνσης με τον ισχύοντα ΦΠΑ (24%). 

Άρθρο 8ο 

Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης Συμφωνίας Πλαίσιο

[...]

Για την καλή εκτέλεση των όρων της συμφωνίας πλαίσιο ο συμβαλλόμενος οικονομικός φορέας 

κατέθεσε τη με αριθ. BTD095705/Β’/26.01.2026 εγγύηση καλής εκτέλεσης της Εθνικής Τράπεζας 

της Ελλάδος Α.Ε. σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 6 του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας 

ανέρχεται σε επτακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά (768,81 €), που αντιστοιχεί σε 

ποσοστό 0,5% επί της συνολικής αξίας της συμφωνίας πλαίσιο που του κατακυρώθηκε, εκτός 

ΦΠΑ.  

Σε περίπτωση τροποποίησης της συμφωνίας πλαίσιο, η οποία συνεπάγεται αύξηση της 

συμβατικής αξίας, ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να καταθέσει μέχρι και την υπογραφή της